

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sapion ApS

c/o Hrafnkell Freyr Hlödversson, Strandgade 12C, 1. tv., 1401 København K

CVR-nr. 38 36 50 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Hrafnkell Freyr Hlödversson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sapion ApS c/o Hrafnkell Freyr Hlodversson Strandgade 12C, 1. tv. 1401 København K
	CVR-nr.: 38 36 50 37
	Stiftet: 25. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hrafnkell Freyr Hlöðversson, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sapion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.711 kr. mod 1.244.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.146 kr. mod 237.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	198.711	1.244.754
2 Personaleomkostninger	-481.176	-928.336
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.116	-2.116
Driftsresultat	-284.581	314.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	92
Andre finansielle indtægter	18	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.783	-9.599
Resultat før skat	-287.346	304.795
Skat af årets resultat	1.200	-67.345
Årets resultat	-286.146	237.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	237.450
Disponeret fra overført resultat	-286.146	0
Disponeret i alt	-286.146	237.450

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.506	29.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.506</u>	<u>29.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.506</u>	<u>29.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101.956
Andre tilgodehavender	9.375	4.109
Tilgodehavender i alt	<u>9.375</u>	<u>106.065</u>
Likvide beholdninger	25.626	202.061
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.001</u>	<u>308.126</u>
Aktiver i alt	<u>62.507</u>	<u>337.748</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-133.570	152.576
Egenkapital i alt	-83.570	202.576
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.408	317
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.040
Anden gæld	108.629	93.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.077	133.972
Gældsforpligtelser i alt	146.077	133.972
Passiver i alt	62.507	337.748

1 **Kapitaltab**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	152.576	202.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.146	-286.146
	50.000	-133.570	-83.570

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.369	918.477
Andre omkostninger til social sikring	5.807	9.859
	<u>481.176</u>	<u>928.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	176	0
Andre finansielle omkostninger	2.607	9.599
	<u>2.783</u>	<u>9.599</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sapion Holding ApS, CVR-nr. 38 36 07 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
